
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2019                                                                                       № 20 

 

О назначении ответственных лиц за ведение автоматизированной 

информационной системы «Сетевой город. Образование» 

 

В целях обеспечения информационной безопасности и корректности 

ведения автоматизированной информационной системы «Сетевой город. 

Образование» (далее – АИС СГО) в 2019-2020 учебном году 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить с 02.09.2019г. на 2019-2020 учебный год: 

– Заместителя директора по УМР Мельник А.А. ответственным 

администратором АИС СГО. 

– Учителя математики Моргун Т.И. администратором системы 

электронного дневника и журнала АИС СГО. 

– Учителя информатики Бузову Е.А. администратором  модуля 

дополнительного образования АИС СГО. 

– Заместителей директора по УВР Арендаренко Н.С., Реброву И.В., 

Муковскую Е.А., по ВР Пивадзе А.В. администраторами, 

осуществляющими периодический контроль за ведением электронных 

журналов в курируемых параллелях классов в АИС СГО. 

2. Мельник А.А., Моргун Т.И., Бузовой Е.А., Арендаренко Н.С., Ребровой 

И.В., Муковской Е.А., Пивадзе А.В. обеспечить безопасную и корректную 

работу при работе в АИС СГО. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 83                                                               Л.В. Рылова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

А.А. Мельник 

А.В. Пивадзе 

Е.А. Бузова 

Н.С. Арендаренко 

И.В. Реброва 

Е.А. Муковская 


	А.А. Мельник

